
Strana 1
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 646 320,84 *646 320,84
501001 Kancelářské potřeby 12 874,52  12 874,52
501002 Hokejová výstroj 432 826,15  432 826,15
501003 DDHM 23 214,05  23 214,05
501004 Ostatní režijní materiál 11 763,98  11 763,98
501006 Spotřeba materiálu-správa 156 654,13  156 654,13
501007 Hokejová výstroj-ostatní 7 072,56  7 072,56
501008 PHM 1 732,81  1 732,81
501009 Materiál vozidlo 182,64  182,64
502 Spotřeba energie 1 132 746,55 *1 132 746,55
502001 Spotřeba energie-teplo 476 100,25  476 100,25
502002 Spotřeba energie-el. energie 658 101,70  658 101,70
502003 Spotřeba energie-nájem MG Pharma -1 455,40  -1 455,40511 Opravy a udržování 92 492,39 *92 492,39
511001 Oprava hokejové výstroje 13 796,50  13 796,50
511002 Opravy a udržování 44 508,15  44 508,15
511003 Opravy stadion 22 467,94  22 467,94
511004 Revize-správa 11 719,80  11 719,80
512 Cestovné 2 916,74 *2 916,74
512001 Cestovné 2 916,74  2 916,74
513 Náklady na stravování 108 893,56 *108 893,56513001 Náklady na stravování 1 749,30  1 749,30
513002 Náklady na stravování-mládež 95 817,76  95 817,76
513003 Náklady na stravování-muži 11 326,50  11 326,50
518 Ostatní služby 2 160 063,65 *2 160 063,65
518001 Ostatní služby 62 682,90  62 682,90
518002 Poštovné 1 114,44  1 114,44
518003 Inzerce 2 829,70  2 829,70
518004 Doprava 351 970,93  351 970,93518005 Trenéři-náklady 520 600,00  520 600,00
518008 Rozhodčí muži 68 030,00  68 030,00
518009 Rozhodčí mládež 93 590,00  93 590,00
518012 Náklady hráči 437 050,00  437 050,00
518013 Účetnictví 60 000,00  60 000,00
518014 Softwarové práce 6 270,00  6 270,00
518015 Práva hráčů 167 499,96  167 499,96
518016 Rozhodčí ženský hokej 1 472,00  1 472,00
518017 Telefonní poplatky 22 783,62  22 783,62
518018 Ženský hokej-ostatní služby 200,00  200,00
518019 Startovné 44 509,00  44 509,00
518020 Registrace 11 240,00  11 240,00
518021 Ubytování muži 6 627,59  6 627,59
518022 Internetové služby 12 800,00  12 800,00
518028 Kondiční trénink 55 380,20  55 380,20
518029 Grafické návrhy, videopráce 600,00  600,00518031 Výlep plakátů 3 645,40  3 645,40
518034 Služby-správa 23 028,02  23 028,02
518036 Vodné, stočné 201 963,76  201 963,76
518040 Internet 2 475,20  2 475,20
518043 Rozhodčí-ženy 1 698,00  1 698,00
518999 Ostatní služby-nedaňové 2,93  2,93
521 Mzdové náklady 1 237 547,00 *1 237 547,00
521001 Mzdové náklady-uklízečka 73 500,00  73 500,00521002 Mzdové náklady-ostatní 46 845,00  46 845,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 53 612,00  53 612,00
521004 Mzdové náklady-vedoucí 32 210,00  32 210,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
521005 Mzdové náklady-hudební produkce 4 300,00  4 300,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 25 600,00  25 600,00
521007 Mzdové náklady-broušení 42 000,00  42 000,00
521008 Mzdové náklady-ledaři 591 216,00  591 216,00
521009 Mzdové náklady-sekretářka 125 455,00  125 455,00521010 Mzdové náklady-jednatel 78 548,00  78 548,00
521011 Mzdové náklady-trenéři 38 305,00  38 305,00
521012 Mzdové náklady-technický personál 125 956,00  125 956,00
524 Zákonné sociální pojištění 321 067,00 *321 067,00
524001 Zákonné sociální pojištění-SP 149 365,00  149 365,00
524002 Zákonné sociální pojištění-ZP 61 452,00  61 452,00
524101 Zákonné sociální pojištění-ledaři 88 516,00  88 516,00
524102 Zdravotní pojištění-ledaři 21 734,00  21 734,00
527 Zákonné sociální náklady 51 043,00 *51 043,00
527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 3 073,00  3 073,00
527002 Soc.náklady-stravenky 22 811,25  22 811,25
527101 Soc.náklady-ledaři-stravenky 21 161,30  21 161,30
527999 Zákonné sociální náklady 3 997,45  3 997,45
538 Ostatní daně a poplatky 2 000,00 *2 000,00
538001 Ostatní daně a poplatky 2 000,00  2 000,00
545 Ostatní pokuty a penále 202,00 *202,00545001 Ostatní pokuty a penále 202,00  202,00
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 88 063,08 *88 063,08
551001 Odpisy-2. liga mužů 49 999,98  49 999,98
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 8 333,28  8 333,28
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 8 063,28  8 063,28
551004 Odpisy-účast junioři 4 999,98  4 999,98
551005 Odpisy-účast st. dorost 8 333,28  8 333,28551006 Odpisy-účast ml. dorost 8 333,28  8 333,28
568 Ostatní finanční náklady 2 342,40 *2 342,40
568001 Ostatní finanční náklady 2 342,40  2 342,40

5 845 698,21 5 845 698,21 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 963 919,28 *963 919,28
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 100 043,40  100 043,40
602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 340 600,00  340 600,00
602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy 385 506,00  385 506,00
602005 Veřejné bruslení 69 815,10  69 815,10
602006 Využití sauny 11 565,30  11 565,30602008 Pronájem automaty 54 346,04  54 346,04
602011 Využití tělocvičny 2 043,44  2 043,44
604 Tržby za zboží 413,24 *413,24
604001 Tržby za zboží 413,24  413,24
642 Tržby z prodeje materiálu 64 789,82 *64 789,82
642001 Tržby z prodeje materiálu 51 035,40  51 035,40
642002 Prodeje hokejová výstroj 13 754,42  13 754,42
648 Jiné provozní výnosy 4 456 180,40 *4 456 180,40648001 Jiné provozní výnosy-p. Glos 0,20  0,20
648002 Jiné provozní výnosy-Město Opava 2 000 002,00  2 000 002,00
648004 Jiné provozní výnosy-příspěvky Ženský hokej 6 900,00  6 900,00
648005 Jiné provozní výnosy 2 300,00  2 300,00
648006 Jiné provozní výnosy-Úřad práce 72 624,00  72 624,00
648007 Jiné provozní výnosy-Město Opava-správa 2 111 497,00  2 111 497,00
648008 Nájmy 90 349,70  90 349,70
648009 Přefakturace-energie 86 228,26  86 228,26648010 Přefakturace-strava 4 541,00  4 541,00
648011 Jiné provozní výnosy 81 735,50  81 735,50

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
08.09.2017

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2017 až 30.06.2017 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
648999 Jiné provozní výnosy-zaokrouhlení 2,74  2,74
663 Kurzové zisky 18,26 *18,26
663001 Kurzové zisky 18,26  18,26

5 485 321,00 5 485 321,00 **Celkem (Výnosy)

-360 377,21Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

-360 377,21
-6,16 -6,16 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


